[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Secretaria de Modernização Administrativa e dos Recursos Humanos
Subsecretaria da Administração Central de Licitações do Estado – CELIC/RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N° 17/2400-0005225-0  -  PREGÃO ELETRÔNICO 0836/2017
Considerando os pedidos de esclarecimentos encaminhados e com base na informação do DTERS/SMARH documento de fls. 315 torna público o que segue:
Informamos que o veículo Palio Adventure (STATION WAGON) poderá ser considerado como uma camioneta no lote 02.

Porto Alegre, 18 de janeiro de 2018.
_________________________________

DELIC/CELIC
CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.
Fone (051) 3288-1160

[image: image1.jpg]